sc“i]tzengau

Schutzengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2024
Luftpistole 2.10.14 Herren IlI
15 von 18 Starter am 20.01.2024 in Haibach - KuS-Halle

5‘-,hi'nzengau

Neumann, Uwe

Wienand, Hans Peter

Jéager, Andreas

Wist, Stefan
Amser, Michael
Blank, Florian
Hain, Alexander
Jahn, Claus
Schneider, Bernd
Strahle, Volker
Bohr, Waldemar
Albert, Michael
Kichler, Karsten
Feeser, Stefan

Platz St-Nr. Name
1 0306
2 0307
3 0085
4 0436
5 0310
6 0312
7 0313
8 0309

9 (A) 0012
10 0285
11 0101
12 0308

13 (A) 0305
14 0304
15 0314

Hofler, Andreas

Verein

SV Diana Dettingen

SV Diana Dettingen

SG 1447 Aschaffenburg

SV Oberafferbach

KK-SV 1930 Kleinostheim
Treff Schimborn

Treff Schimborn

SV Grintal Hésbach
Alzenau

SG 1447 Aschaffenburg
Stral3bessenbach
Wildschiitz Grof3laudenbach
SV Diana Dettingen

SV Diana Dettingen

Treff Schimborn

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk
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Serien

93

84

80

85
80
79
82
76
83
78
81
85
69
55
66

86

84

84

85
82
77
79
79
74
77
76
1
71
77
76

85

86

86

77
82
81
83
80
75
72
69
55
77
66
61

81

82

82

80
82
84
76
81
81
78
76
75
70
72
55

Gesamt

345 Ringe

336 Ringe

332 Ringe

327 Ringe
326 Ringe
321 Ringe
320 Ringe
316 Ringe
313 Ringe
305 Ringe
302 Ringe
292 Ringe
287 Ringe
270 Ringe
258 Ringe
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